M7000L-RU系列
一体机远端模块
与场景亲密接触  做方案创新专家 01
M7000L-RU系列一体机远端模块，是锐捷网络一机一网解决方案中将数据从一体机传输到终端设备的高性价比接入模块。该系列
产品可应用在教育、医疗、政府、企业、金融等行业用户环境中，为各种类型终端提供就近接入的需要。
网线入室远端模块支持5端口、8端口、12端口三种款型，体积小巧，支持PoE受电，部署时无需额外改造强电，减少施工难度，部
署更加灵活。网线入室远端模块具备企业级稳定性，为室内各场景中业务提供可靠性保障。
无线远端模块支持吸顶、墙面、室外三种款型，全场景适配。支持802.11ax、802.11ac Wave2、802.11ac Wave1和802.11n

1G-POE
与场景亲密接触  做方案创新专家 09
07 订购信息
产品型号 产品描述
M7000L-5GT-RU 5 个 10/100/1000M 自适应电口，其中包括 1 个上行口，支持 PoE 取电，无风扇
M7000L-8GT-RU 8 个 10/100/1000M 自适应电口，其中包括 1 个上行口，支持 PoE 取电，无风扇
M7000L-12GT-RU 12 个 10/100/1000M 自适应电口，其中包括 1 个上行口，支持 PoE 取电，无风扇
M7000L-8GT-RUBOX 选配，遮线盖，安装配件，安装在 M7000L- 8GT-RU 网线出口侧
M7000L-12GT-RUBOX 选配，遮线盖，安装配件，安装在 M7000L- 12GT-RU 网线出口侧
M7000L-AP842I-RU AX3000，1 个千兆电口，1 个 2.5G 光口，吸顶形态，室内无线远端模块
M7000L-AP842W-RU AX3000，上行 1 个千兆电口，下行 4 个千兆电口，面板形态，室内无线远端模块
M7000L-AP842O-RU AX3000，1 个千兆电口，1 个 2.5G 光口，内置全向天线，室外无线远端模块
M7000L-24GT4MS-RU 24 个 10/100/1000M 自适应电口，4 个 1G/2.5G 光口
M7000L-48GT4MS-RU 48 个 10/100/1000M 自适应电口，4 个 1G/2.5G 光口
M7000L-24GT4MS-P-RU 24 个 10/100/1000M 自适应电口，4 个 1G/2.5G 光口，PoE 输出 370W
M7000L-48GT4MS-P-RU 48 个 10/100/1000M 自适应电口，4 个 1G/2.5G 光口，PoE 输出 370W
锐捷网络股份有限公司
欲了解更多信息，欢迎登录www.ruijie.com.cn，咨询电话：400-620-8818
*本资料产品图片及技术数据仅供参考，如有更新恕不另行通知，具体内容解释权归锐捷网络所有。